NEWS RELEASE

dentsu promotion plus

株式会社 電通プロモーションプラス 100-8508 東京都千代田区内幸町1-5-3 http://www.dentsu-pmp.co.jp/

2022年7月1日

マイデータ・バンク「MEY」サービス終了のお知らせ

株式会社電通プロモーションプラス(本社:東京都千代田区、代表取締役社長執行役員:湯川 昌明)は、2022年10月7日(金)をもちまして、当社の運営する「マイデータ・バンク『MEY』」のサービス提供を終了いたします。なお、関連サービスの同意許諾管理ツール「dooilは、3月末日付にて終了しております。

・サービス終了までのスケジュール

2022年7月 1日(金) 新規会員登録受付終了

2022年10月7日(金) サービス終了

・個人情報の取扱いについて

お預かりしております個人情報は、MEY の利用規約に従い、すべて消去いたします。

電通プロモーションプラスは本年4月にグループ再編を実施し、電通テックより社名を変更いたしました。 リテールやコマース領域における販促 DX 支援、デジタル施策の運用支援、顧客体験を創出する CX デザインなどを強化し、販促ソリューションの No.1 パートナーを目指してまいります。

マイデータ・バンク「MEY」: https://www.meyportal.com/

<サービスのお問い合わせ> 株式会社電通プロモーションプラス

データマーケティング部 福田

MAIL: fukuda-masaru@dentsu-pmp.co.jp

<本件のお問い合わせ>

株式会社電通プロモーションプラス

事業戦略室 コミュニケーションデザイン部 安藤、代田

MAIL: kouhou@dentsu-pmp.co.jp

※当社では、新型コロナウイルス対策の一環として、現在リモートワークを実施しており、お問い合わせは、メールにてお願いいたします。